ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 9 сентября 2017 г. № 1087

                              МОСКВА

     О внесении изменений в Программу подготовки к проведению

   в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Программу

подготовки  к  проведению  в  2018 году  в   Российской   Федерации

чемпионата   мира   по   футболу,    утвержденную    постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  20 июня   2013 г.   № 518

"О Программе подготовки  к  проведению  в  2018 году  в  Российской

Федерации чемпионата мира по  футболу"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2013, № 26, ст. 3340; 2014,  № 13,  ст. 1485;

№ 27, ст. 3767; № 43, ст. 5913; 2015, № 1, ст. 231;  № 6,  ст. 964;

№ 9, ст. 1333; № 17,  ст. 2556;  № 22,  ст. 3229;  № 23,  ст. 3338;

№ 26, ст. 3893; № 32, ст. 4764;  № 35,  ст. 5002;  № 43,  ст. 5968;

2016, № 7, ст. 979; № 9, ст. 1261; № 18, ст. 2633; № 29,  ст. 4834;

№ 38,  ст. 5548;  2017,  № 7,  ст. 1061;  № 10,   ст. 1497;   № 33,

ст. 5194).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 9 сентября 2017 г. № 1087

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

 которые вносятся в Программу подготовки к проведению в 2018 году

         в Российской Федерации чемпионата мира по футболу

     1. Позицию 43 изложить в следующей редакции:

"43. Подготовка тренировочной       Правительство   бюджет субъекта

     площадки на стадионе           Ростовской      Российской

     "Олимп-2", г. Ростов-на-Дону   области         Федерации".

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     2. Позицию 76 изложить в следующей редакции:

"76. Строительство тренировочной   Правительство  бюджет субъекта

     площадки, Самарская область,  Самарской      Российской

     г.о. Самара, Красноярское     области        Федерации с

     лесничество,                                 софинансированием

     Большецаревщинское                           из федерального

     участковое лесничество,                      бюджета".

     квартал № 32, выделы 3, 4,

     10, 11

     3. Позицию 98-33 изложить в следующей редакции:

"98-33. Капитальный ремонт, строительный    Минспорт    федеральный

        контроль, приобретение              России      бюджет".

        оборудования, нефинансовых

        активов, материальных запасов

        и содержание имущества, текущий

        ремонт зданий и сооружений

        подведомственных Минспорту России

        бюджетных учреждений, находящихся

        в непосредственной близости

        от тренировочных площадок

        или стадионов

     4. Позицию 108 изложить в следующей редакции:

"108. Поставка, монтаж, демонтаж       Правительство     бюджет

      строений и сооружений            Санкт-Петербурга  субъекта

      временного назначения и (или)                      Российской

      вспомогательного использования                     Федерации

      для подготовки и проведения                        с софинан-

      спортивных соревнований на                         сированием

      стадионе в г. Санкт-Петербурге,                    из феде-

      Крестовский остров, Южная                          рального

      дорога, д. 25, и на территории,                    бюджета

      прилегающей к этому стадиону,

      в том числе проектные и

      изыскательские работы

      поставка, монтаж, демонтаж       Правительство     бюджет

      временной инфраструктуры         Санкт-Петербурга  субъекта

      безопасности стадиона                              Российской

      в г. Санкт-Петербурге,                             Феде-

      Крестовский остров, Южная                          рации".

      дорога, д. 25 (включая

      оснащение временных площадок

      досмотра крупногабаритных

      транспортных средств), в том

      числе проектные и

      изыскательские работы

                           ____________